
URADNI VESTNIK OBČIN: GROSUPLJE # 
LJUBLJANA-BEŽIGRAD # CENTER • MO- 
STE-POLJE # SISKA # VIC-RUDNIK # IN 

SKUPŠČINE MESTA LJUBLJANA

LJUBLJANA, 10. JULIJA 1969 LETO XVI., ST. 18

OBČINA
GROSUPLJE

128
Na podlagi 5. člena temeljnega 

zakona o prometnem davku (Uradni 
Ust SFRJ, Št. 14/65, 29/65, 53/65, 57/65, 
52/66, 31/67, 54/67, 26/68, 30/68. 40/68, 
48/68 in 11/69) in 92. člena statuta 
občine Grosuplje je Skupščina ob­
čine Grosuplje na skupni seji obeh 
zborov dne 25. junija 1969 sprejela

ODLOK
o začasnem znižanju občinskega pro­

metnega davka.

1. člen
S tem odlokom se uvaja začasno 

znižanje stopnje občinskega promet­
nega davka od prodaje na drobno 
vseh proizvodov, razen osebnih avto­
mobilov, ki so podvrženi promet­
nemu davku po tarifni št. 1. odloka 
o občinskem prometnem davku 
(Glasnik, št. 7/67, 22/68 in 30/68) in 
bodo prodani na potrošniškem sej­
mu, ki bo v prostorih osemletke 
Grosuplje v času od 4. julija do 
vključno 13. julija 1969 v okviru 
razstave »Včeraj in danes v občini 
Grosuplje«.

2. člen
Začasno znižana stopnja občin­

skega prometnega davka od prodaje 
blaga na drobno iz člena 1. tega 
odloka znaša 1 %.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji 

dan po objavi v Glasniku.
Štev.: 463-1/69 
Grosuplje, dne 25/6-1969

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivan Ahlin, 1. r.

129
Na podlagi 3. točke odloka o pre­

mijah za kravje mleko v letu 1069 
(Uradni list SRS, št. 19/69) in odloka 
o Premijah za kravje mleko v letu 
1969 (Uradni list SFRJ, št. 10/69) ter 
v zvezi z 92. členom statuta občine 
Grosuplje, je Skupščina občine Gro- 
BUPlje na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti, dne 25. ju- 
nija 1969, sprejela

ODLOK
® premiji za kravje mleko v 1. 1969.

1. člen
Delovnim organizacijam, ki proiz­

vajajo in prodajalo sveže kravje mle- 
*t0. se bo izplačevala iz občinskega 
Preračuna premija za mleko, ki ga 
Prodajajo naravnost potrošnikom na 
območju občine Grosuplje.

2. člen
lfOd 1, januarja do 31. decembra 
»69 sc bo premija izplačevala v vi- 
*nt 0,10 dinarjev za en liter krav- 

J«8a mleka.
3. člen

Premija po tem odloku so bo ob- 
bcunavala in priznavala ob pogoMh

in na način, določen z zveznimi in 
republiškimi predpisi ter tem od­
lokom.

4. člen
Ta odlok stopi v veljavo osmi dan 

po objavi v »Glasniku«,
Številka: 320-20/69 
Datum: 25/6-1969

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivan Ahlin, 1. r.

130
Na podlagi 63. in 64. člena temelj­

nega zakona o financiranju družbe­
no političnih skupnosti (Uradni list 
SFRJ, št. 31/64, 65. in 66. člena za­
kona o financiranju družbeno poli­
tičnih skupnosti v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 36/64) ter 90. in 
92. Člena statuta občine Grosuplje, 
je Skupščina občine Grosuplje na 
seji občinskega zbora in zbora de­
lovnih skupnosti dne 4. junija 1969 
sprejela

ODLOK
o zaključnem računu proračuna ob­

čine Grosuplje za leto 1968.

1. člen
Potrdi se zaključni račun o izvr­

šitvi proračuna občine Grosuplje za 
leto 1968, ki obsega:
I. Zaključni račun proračuna občine 

Grosuplje
din

— dohodki za razpored 6,416.422,32
— razporejeni dohodki 6,218.491,46
— presežek dohodkov 

nad razporejenimi
dohodki 197.930,86

II. Zaključni račun rezervnega skla­
da občine Grosuplje

din
— dohodki 481.249,24
— izdatki —
— presežek dohodkov

nad izdatki 481.249,24

2. člen
Presežek dohodkov nad razpore­

jenimi dohodki proračuna občine 
Grosuplje za leto 1968 v znesku 
197.930,86 din se prenese kot dohodek 
proračuna občine Grosuplje za let* 
1969.

3. člen
Presežek dohodkov nad izdatki 

rezervnega sklada občine Grosuplje 
za leto 1968 v znesku 481.249,24 din 
sc prenese kot dohodek tega sklada 
za leto 1969.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«.

Štev.: 400-22/69 
Datum: 4/6-1969

4 Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivan Ahlin, 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-

CENTER
131

Po sklepu Skupščine občine Ljub- 
ljaha-Center z dne 26. 6. 1969 je sta­
tutarno pravna komisija na seji dne 
8. 7. 1969 določila prečiščeno bese­
dilo pravilnika o oddajanju stano­
vanj, s katerimi razpolaga Skupščina 
občine Ljubljana-Center za potrebe 
občanov.

Prečiščeno besedilo pravilnika o 
oddajanju stanovanj s katerimi raz­
polaga Skupščina občine Ljubljana- 
Center za potrebe občanov obsega 
pravilnik o oddajanju stanovanj, s 
katerimi razpolaga Skupščina občine 
Ljubljana-Center za potrebe občanov 
(Glasnik, št. 24/66), pravilnik o spre­
membah in dopolnitvah pravilnika 
o oddajanju stanovanj, s katerimi 
razpolaga Skupščina občine Ljublja­
na-Center za potrebe občanov (Glas­
nik, št. 37/67) in pravilnik o spre­
membi in dopolnitvi pravilnika o od­
dajanju stanovanj, s katerimi raz­
polaga Skupščina občine Ljubljana- 
Center za potrebe občanov (Glasnik, 
št. 17/69), v katerih je navedeno, 
kdaj so začeli veljati.

PRAVILNIK
o oddajanju stanovanj, s katerimi 
razpolaga Skupščina občine Ljublja­

na-Center za potrebe občanov
(prečiščeno besedilo)

1. člen
Po določbah tega pravilnika se 

dodeljujejo prazna stanovanja na 
območju občine Ljubljana-Center, ki 
so v družbeni lasti iz nacionalizira­
nega stanovanjskega fonda in sta­
novanja, ki jih je občina zgradila 
ali kako drugače pridobila nad njimi 
stanodajalsko pravico.

2. člen
Stanovanja dodeljuje upravni or­

gan, pristojen za stanovanjske zade­
ve, po prednostnem redu upravičenih 
pričakovalcev stanovanj (v nada.j- 
njem besedilu prednostni red), ki ga 
sprejme svet, pristojen za stanovanj­
ske zadeve.

3. člen
Predlog prednostnega reda sestavi 

v sodelovanju s krajevnimi skup­
nostmi pristojni upravni organ en­
krat letno v začetku koledarskega 
leta.

Za pripravo predloga prednostne­
ga reda lahko svet imenuje posebno 
strokovno komisijo.

4. člen
V prednostni red sc lahko uvrste 

le občani, ki niso v delovnem raz­
merju (osebni in družinski upoko­
jenci, vojaški In delovni invalidi ter 
ostali občani, ki ee ne morejo za­
posliti).

Uvrstitev v prednostni red ee iz­
vrši ločeno po vrstah stanovanj, pri 
čemer pristojni upravni organ upo­

števa željo prosilca in predvideno 
smotrno izkoriščenost stanovanja.

Vrste stanovanjskih enot po dru­
gem odstavku tega člena so:

1. samske sobe,
2. garsonjere,
3. enosobna stanovanja,
4. dvosobna stanovanja,
5. trisobna stanovanja in
6. večja stanovanja.

5. člen
Smotrna izkoriščenost stanovanj­

skih prostorov se presoja po številu 
prostorov in njihovi površini glede 
na število oseb, ki bodo stanovanje 
uporabljale, njihovo starost, spol* 
zdravstveno stanje in druge posebne 
zahteve občanov, ki prosijo za sta­
novanje.

6. člen
Uvrstitev v prednostni red za po­

samezno vrsto stanovanj se opravi 
po temeljnih in dodatnih merilih.

Temeljna merila:
1. Obstoječe stanovanjske raz­

mere,
2. Splošne higienske, zdravstvene 

in socialne razmere.
Dodatna merila:
1. Aktivno sodelovanje v NOB
2. Doba uvrščenosti v prednostni 

red.
Vrstni red posameznega prosilca 

v prednostnem redu je odvisen od 
skupnega števila točk, ki jih prosilec 
dobi po vrednosti meril iz 7. člena 
tega pravilnika.

Ob enakih pogojih ima prednost 
občan, ki je prej vložil prošnjo za 
stanovanje.

7. člen
Vrednost posameznega merila se 

izraža v točkah, in sicer:
Temeljna merila St. točk
1. Obstoječe stanovanjske razmere:

a) brez stanovanja (šteje se, da 
je občan brez stanovanja, če 
sam ali njegov družinski 
član ni imetnik stanovanj­
ske pravice, sostanovalec, 
zaščiteni podstanovalec ali
če je razvezani zakonec) 80

b) stanovanjska površina izipod 
10 m1 na nezaposlenega dru- 
ženskega člana:
— od 5 m« 30
— od 5—7 m« 20
— od 7 do 10 m* 15

c) gradbena neprimernost sta­
novanja
— stanovanje, ocenjeno ob 

revalorizaciji leta 1965 na 
manj kot 65 točk. Vred­
nost merila se po tej 
točki ugotovi tako, da do­
bi prosilec toliko točk, 
kolikor znaša razlika med 
80 točkami, ki bi jih do­
bil, če bi bil brez sta­
novanja in številom točk,' 
s katerimi je stanovanje 
ocenjeno, z omejitvijo, da 
skupno število točk iz b) 
in c) ne more presegati 
80 točk

— 2 ali več oseb brez por 
sebnega prostora za ku­
hanje

2. Splošne higienske, zdravstvene
in socialne razmere: ,!



124 GLASNIK

a) bolezen, ki je zaradi obsto­
ječih stanovanjskih razmer 
težje ozdravljiva
— 1 družinski član 20
— 2 ali več družinskih čla­

nov 30
b) vojaški vojni invalidi in de­

lovni invalidi 15
c) ločeno življenje zakoncev ali 

mladoletnih otrok od staršev 
zaradi slabega ali premajh­
nega stanovanja oz. ker so
brez stanovanja 15

Dodatna merila:
1. Aktiv 10 sodelovanje z NOB

— od leta 1941—1945 25
— od leta 194ž—1945 20
— od leta 1943—1945 15
— od leta 1944—1945 10

2. Doba uvrščenosti v prednostni 
red se šteje od sprejema prosil­
ca v prednostni red za vsako 
leto 10 točk, toda skupaj največ 
40 točk 10—40

8. člen
V prednostni red ne more biti 

uvrščen prosilec, ki po temeljnih 
merilih ne dobi nobene točke.

9. člen
Vrednost meril ugotavlja pristoj­

ni upravni organ z dokazili sploš­
nega upravnega postopka.

10. člen
Sprejeti prednostni red se raz­

glasi na občinski razglasni deski in 
obvesti krajevne skupnosti.

Prednostni red se med letom ne 
spreminja.

Izjemoma lahko svet, pristojen za 
stanovanjske zadeve, prednostni red 
med letom dopolni, če pristojni 
upravni organ ugotovi, da občan, ki 
prosi za stanovanje, izpolnjuje vse 
pogoje za uvrstitev na prvo mesto 
prednostnega reda za vrsto stanova­
nja, ki ustrezr pogoju smotrne izko­
riščenosti.

11. člen
Pristojni upravni organ oddaja 

prosta ali izpraznjena stanovanja po 
vrsti iz prednostnega reda.

Manjše stanovinje lahko pristojni 
organ odda upravičenemu pričako- 
valcu večjega stanovanja, ki bi bil 
glede na število točk, uvrščen pred 
vsemi drugimi pričakovalci tiste vr­
ste stanovanja, če ta za to zaprosi. 
Ob enakih pogojih in upoštevajoč 
smotrno zasedbo stanovanja lahko 
odda organ iz prvega odstavka tega 
člena tudi večje stanovanje priča- 
kovalcu, uvrščenemu v prednostni 
red za manjše stanovanje.

Vsako odločbo o dodelitvi stano­
vanja posameznemu pričakovalcu 
mora pristojni upravni organ obja­
viti na občinski razglasni deski in 
obvestiti pristojno krajevno skup­
nost.

12. člen
Zoper odločbo o dodelitvi stano­

vanja imajo občani pravico vložiti 
ugovor na svet za stanovanjske za­
deve v 15 dneh od dneva, ko je bila 
odločba objavljena. Zoper odločbo 
o ugovoru ni rnogoč niti upravni, 
niti sodni postopek.

13. člen
Mimo določb 11. člena tega pra­

vilnika pristojni upravni organ lahko 
odda stanovanje le v izredno nujnih 
primerih po posebnem sklepu svetj, 
pristojnega za stanovanjske zadeve.

Za izredno nujen primer je šteti 
občana, ki po me ilih iz 7. člena tega 
pravilnika izkazuje večjo potrebo po 
stanovanju, kot pričakovalci, uvršče­
ni v prednostni red in se zanj ugo­
tovi, da tudi v bodoče iz objektivnih 
razlogov ni mogoče pričakovati, da 
bi dobil na reden način vsaj naj­
nujnejši prostor.

Za izredno nujen primer je šteti 
tudi občana, za katerega predlaga 
dodelitev stanovanja, iz katerega se 
izseli imetnik stanovanjske pravice 
v kak dom upokojencev, Center za 
socialno delo občine Ljubljana-Cen­
ter, ki tak izredno pereč social no- 
stanovanjski primer ugotovi pri svo­
jem rednem deiu, njegovo posredo­
vanje za dodelitev stanovanja pri 
delovni organizaciji pa iz objektivnih 
razlogov ni imelo uspeha.

Pristojni upravni organ je dolžan 
o dodelitvah po prejšnjem odstavku 
poročati svetu pristojnemu za sta­
novanjske zadeve najmanj vsake 
3 mesece.

14. člen
Mimo določb 11. člena tega pra­

vilnika lahko pristojni upravna organ 
odda stanovanje tudi stanovalcu, ki 
ga je treba v interesu smotrnega go­
spodarjenja s stanovanjskimi hišami, 
katere je občina vložila v sklad sta­
novanjskih hiš, izseliti iz stanovanja:

a) če je stanovanje dotrajano ozi­
roma iz higienskih razlogov 
neprimerno za bivanje,

b) upokojenemu hišniku in druži­
ni umrlega hišnika.

Po prejšnjem odstavku se pravi­
loma lahko odda le stanovanje, ki 
ga stanovanjsko podjetje zgradi ali 
kupi iz dela stanarine, namenjene 
za amortizacijo stanovanjskih hiš, 
katere je v sklad stanovanjskih hiš 
vložila občina.

O oddaji stanovanja po 1. odstav­
ku tega člena odloči svet, pristojen 
za stanovanjske zadeve na predlog 
stanovanjskega podjetja.

15. člen
Iz dodeljevanja po tem pravilni­

ku so izvzeta naslednja stanovanja:
1. stanovanja, za katera imajo de­

lovne organizacije po 39. členu 
zakona o stanovanjskih razmerjih 
enkratno razpolagalno pravico in 
hišniška stanovanja,

2. stanovanja, namenjena izključno 
za reševanje stanovanjskih pro­
blemov borcev,

3. stanovanja, s katerimi razpolaga 
delovna skupnost uprave občin­
ske skupščine,

4. stanovanja, ki jih na dan uve­
ljavitve tega pravilnika uporab­
ljajo miličniki.
V primeru iz druge točke tega 

člena predpiše pravilnik o dodelje­
vanju stanovanj komisija za zadeve 
borcev NOB. v primeru iz tretje toč­
ke tega člena pa svet delovne skup­
nosti upravnega organa. Stanovanje 
iz 4. točke 1. odstavka tega člena 
odda pristojni upravni organ na pred­
log postaje milice Ljubljana-Center.

Ce nastane dvom, ali gre v posa­
meznem primeru za stanovanje iz 
1. odstavka tega člena, odloči o tem 
svet, pristojen za stanovanjske za­
deve.
Štev.: 36-09/69-1/KB 
Datum: 8. 7. 1969

Predsednik
statutarno-pravne komisije 

Danilo Bračič, 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-

ŠIŠKA
132

Na podlagi 64. člena temeljnega 
zakona o financiranju družbeno-po- 
litičnih skupnosti (Ur. list SFRJ, št 
31/64, 28/66, 1/67, 54/67 in 30/68) in 
232 člena statuta občine Ljubljana- 
Siška je Skupščina občine Ljubljana- 
Siška na seji občinskega zbora in

zbora delovnih skupnosti dne 19. ju­
nija 1969 sprejela

ODLOK
o zaključnem računu proračuna

občine LjnMjana-Šiška za lete 1968
1. člen

Odobri se zaključni račun prora­
čuna občine Ljubljana-Siška za leto 
1968:

z doseženimi dohodki 27,748,958
dinarjev,

z izvršenimi izdatki 25,667.636 din 
in presežkom dohodkov nad iz­

datki 2,081.322 din.
2. člen

Odobri se zaključni račun re­
zervnega sklada občine Ljubljana- 
Siška za leto 1968:

z doseženimi dohodld 1,352.448 
dinarjev,

z izvršenimi izdatki 1,016.939 din
in presežkom dohodkov nad iz­

datki 335.509 din.
3. člen

Presežek dohodkov nad izdatki 
zaključnega računa proračuna za le­
to 1968 v znesku 2,081.322 din se
prenese kot dohodek proračuna za 
leto 1969.

4. člen
Presežek dohodkov nad izdatki 

zaključnega računa rezervnega skla­
da občine Ljubljana-Siška za leto 
1968 v znesku 335.509 din se prenese 
kot dohodek sklada za leto 1969.

5. člen
Ta odlok stopi v veljavo osmi dan

po objavi v Glasniku.
Številka: 4/1-400-18/69 
Datum: 19. junija 1969

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana-Siška

Danilo Sbrizaj, 1. r.

OBČINA 
LJUBLJANA- 
VlC-RUDNIK

133
Na podlagi 64. in 66. člena te­

meljnega zakona o financiranju 
družbeno političnih skupnosti (Urad­
ni list SFRJ, št. 31/64, 28/66 in 1/67) 
ter 107. člena statuta občine Ljubija- 
na-Vič-Rudnik je Skupščina občine 
Ljubljana-Vič-Rudnik na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skup­
nosti dne 19. junija 1969 sprejela

ODLOK
• zaključnem računu proračuna ob­
čine Ljubljana-Vič-Rudnik za L 1968.

1. člen
Sprejme se zaključni račun v iz­

vršitvi proračuna občine Ljubljana- 
Vič-Rudnik za leto 1968, ki obsega:
I. Zaključni račun proračuna občine 

čine
— dohodki 22,577.374,00
— izdatki 20,792.116,85
— presežek dohodkov

nad izdatki 1,785.257,15
II. Zaključni račun rezervnega 

sklada
— dohodki 2,132.884,99
— izdatki 1,389.832,70
— presežek dohodkov

nad izdatki ^3.052,29
2. člen

Presežek dohodkov nad izdatki 
proračuna občine Ljubljana-Vič- 
Rudnik v zneska 1,785.257,15 dinar­
jev se prenese kot dohodek občin­
skega proračuna za leto 1968.

3. Sen
Presežek' dohodkov nad izdatki 

rezervnega sklada občine Ljubljana- 
Vič-Rudnik v znesku 843.052,29 din 
se prenese kot dohodek tega sklada 
za leto 1969.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«.
Številka: 400-25/69 
Datum: 19/6-1369

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik 

ing. Slavko Korbar, 1. r.

134
Na podlagi 107. in 173. Bena sta­

tuta občine Ljubljana-Vič-Rudnik in 
tretje točke odloka o premijah za 
kravje mleko v letu 1969 (Uradni 
list SRS št. 19/69) je Skupščina obči­
ne Ljubljana-Vič-Rudnik, na seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti, dne 10. julija 1969 sprejela

ODLOK
o premijah za kravje mteko v leta

196»
L člen

Delovnim organizacijam oziroma 
obratom delovnih organizacij, ki 
prodajajo sveže mleko neposredno 
potrošnikom na območju občine 
Ljubljana-Vič-Rudnik, se bo Izpla­
čevala v letu 1969 premija 0,10 din 
za vsak prodam liter kravjega mleka.

2. člen
Premija za kravje mleko se bo 

izplačevala iz namenskih sredstev, 
ki so zagotovljena v občinskem pro­
računu v postavki »gospodarski po­
segi«.

3. člen
Premija Iz prvega člena tega od­

loka se bo izplačevala samb za krav­
je mleko, ki ustreza pogojem IV. toč­
ke republiškega odloka o premijah 
za kravje mleko v letu 1969 (Uradni 
list SRS, št. 19/69).

4. člen
Premija iz prvega člena tega od­

loka se bo Izplačevala za kravje 
mleko, ki ga delovne organizacije 
prodajajo potrošnikom od 1. januar­
ja do 31. decembra 1969.

5. člen
Zahteva za premijo iz prvega 

člena tega odloka mora biti vložena 
pri skupščini občine Ljubljana-Vič- 
Rudnik najpozneje do zadnjega dne
v naslednjem mesecu za mleko, ti 
je prodano v preteklem mesecu. Pre­
mijski upravičenec izgubi pravico do 
premije, če ne vloži zahteve v tem 
roku.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«.
Številka: 426-2/69 
Datum: 10. 7. 1969

Predsednik 
akuničine občine 

Ljubljana-Vič-Rudnik 
Ing. Slavko Korbar, I. r.

VSEBINA
118 Odlok o začasnem znižanju občin- 

sfcegs prometnega davka občine Gro­
suplje

128 Odlok o premiji za kravje mleko
občine Grosuplje

130 Odlok o zaključnem računu za 1. 1008 
občine Grosuplje

131 ■Pravilnik o oddajanju stanovanj, s
katerimi razpolaga skupščina občine 
Ljubljana-Center za potrebe občanov 
(prečiščene besedilo)

132 Odlok o zaključnem računu za L 1960 
občine Ljubljana-Siška

133 Odlok o zaključnem računu za 1. 1968 
občine Lj ubij ana-vi6-liudiilk

134 Odlok o premiji zn kravje mleko ob­
čine Ljubljana-Vlč-Rudirik


